

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Miet Point
Werkstattvermietung und Service
Kurt-Schumacher Damm 52
49078 Osnabrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402530
Kundennr.: 59950
Datum: 22. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402848 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10192		Lampenschutzgitter Lampenschutzgitter H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,14	16,28
2	20210		Dreiloch-Planenhaken, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	40	Stück	0,46	18,40
3	15079		KARTT Ersatzrad 200 x 50 mm KARTT Ersatzrad 200 x 50 mm (flaches Profil), orange Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	10,00	10,00
4	101500		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	6,47	12,94
5	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,95	19,50
6	102050		ASPÖCK Rückstrahler, gelb ASPÖCK Rückstrahler, gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie	4	Stück	0,49	1,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							86,68
19% MwSt.							16,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							103,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402530 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,610

Lief. an Adresse

Miet Point
Werkstattvermietung und Service
Kurt-Schumacher Damm 52
49078 Osnabrück
Deutschland